关于召开协会换届会议的通知
各会员单位、个人会员代表：

安徽省农资流通协会第二届会员代表大会于2009年8月28日换届，根据《章程》第十六条“会员大会（或会员代表大会）每届3年”规定，现已任期届满，协会定于9月召开第三届会员代表大会。现将有关事项通知如下：

1、 会议时间、地点
会议时间：2013年9月25日下午报到，26日开会，会期半天。会议代表交通费、住宿费自理，餐饮等会议费用由协会承担；合肥市代表不安排住宿。
会议地点：合肥市祁门路1777号辉隆大厦4楼会议室
食宿地点：合肥市祁门路1789号派尔酒店
二、会议主要内容
1、报告第二届协会工作情况；
2、报告第二届协会财务收支情况；
3、选举第三届协会理事会及其负责人；
4、安排第三届协会工作。
三、要求及联系方式
为圆满完成本次会议任务，各单位务请于9月16日前将参会人员名单传真至协会秘书处，以便安排食宿。传真号码0551-62667317。每单位参会代表限2人（包括司机）。

协会联系人及电话：
李振敏 13805693109   詹善忠 13865908966
王永龙 13965027012   蔡  凌 13955199393

 范  玲 13515660055   方  铁 13705519822
何国防 13805696377
安徽省农资流通协会
                            2013年9月3日
附：
参会代表回执
单位：（盖章）
	姓  名
	性  别
	职  务
	备  注

安徽省农资流通协会秘书处
皖农协字〔2013〕1号

PAGE
—２—